
Uchwała Nr XLIV/402/2001 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 3 kwietnia 2001r. 
 
 
w sprawie utworzenia mieszkania chronionego dla pełnoletnich wychowanków 

opuszczających palcówki opiekuńczo - wychowawcze i rozpoczynających proces 
usamodzielniania 

 
 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i 
dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. Nr 120, poz. 787 z 1998r. z póz. zm.) w związku z art. 10 
ust. 2 pkt. la i 10 a pkt. l ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 
64 poz. 414 z 1998r. z póz. zm.) oraz art. 4 ust. l ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62 póz. 718) Rada 
Miasta Nowego Sącza postanawia: 

 
 

§ 1. 
Tworzy się na terenie Miasta Nowy Sącz jedno mieszkanie chronione dla pełnoletnich 
wychowanków opuszczających placówki opiekuńczo - wychowawcze i rozpoczynających 
proces usamodzielniania. 
 

§ 2. 
Lokal ten będzie pełnił rolę mieszkania rotacyjnego, wynajmowany na czas określony (czas 
oczekiwania na docelowe mieszkanie komunalne). 
 

§ 3. 
Najem takiego lokalu mieszkalnego przysługiwał będzie usamodzielniającym się 
wychowankom placówek opiekuńczo - wychowawczych, którzy znajdują się w gronie osób 
oczekujących na najem samodzielnego mieszkania komunalnego. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 5 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


